



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-05042023-244939
CG-MH-E-05042023-244939

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1485]

No. 1485]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 31, 2023/चैत्र 10, 1945

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 31, 2023/CHAITRA 10, 1945

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 30 मार्च, 2023

का.आ. 1540(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 22 फ़रवरी 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 806 (E) तारीख 22 फ़रवरी 2022 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को महाराष्ट्र राज्य के धुले जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "बोरविहिर (धुले) – नरडाणा नई रेलवे लाइन" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी ।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन धुले उपविभागीय अधिकारी दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् "दैनिक महाराष्ट्र" और "दैनिक देशदूत" में तारीख 28.05.2022 को प्रकाशित किया गया था ।

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गए हैं ।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है ।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में पूर्ण रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के धुले जिले के अंतर्गत 3 गाँवों का विशेष रेल परियोजना बोरविहिर (धुले) – नरडाणा नई रेलवे लाइन के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ.क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)		भू धारणा पद्धति	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोटखराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोटखराब क्षेत्र	कुल
1	19/2021	कुंडाणे (वरखेडे)	धुले	सागर ज्ञानेश्वर पाटील, निलेश रविंद्र पाटील, अंकुश पाटील, धनराज अंकुश पाटील, सुमनबाई कण्णा फुलपगारे, तुशार एकनाथ पाटील, दिपाली सागर पाटील, आरती जितेंद्र पाटील, शोभाबाई एकनाथ पाटील, इंदुबाई आनंदा पाटील, सागर ज्ञानेश्वर पाटील, इंदुबाई आनंदा पाटील, मनिष धनराज पाटील अपाक आई सुवर्णा धनराज पाटील	90पै	6.23	0.73	I	0.98	0.11	1.09
2				ज्ञानेश्वर भूदेव पाटील	89पै	1.97	0.00	I	0.52	0.00	0.52
3				विश्वास वामन पाटील	93पै	3.82	0.00	I	0.18	0.00	0.18
4				रविंद्र अंकुश पाटील, आकाश ज्ञानेश्वर पाटील	87पै	1.23	0.00	I	0.72	0.00	0.72
5				प्रकाश रामदास पाटील, दिनेश रविंद्र पाटील, चित्राबाई रामदास पाटील, दिलीप गंगाराम पाटील	86पै	1.97	0.00	I	0.09	0.00	0.09
6				आशाबाई दत्तु पाटील, राकेश मोहन पाटील, सागर मोहन पाटील, दत्तु सुपडू पाटील, नवल रामदास पाटील	94पै	4.68	0.51	I	0.75	0.00	0.75
7				पंढरीनाथ काशीनाथ केले	95पै	5.07	0.57	I	2.45	0.28	2.73

8	19/2021	कुंडाणे (वरखेडे)	धुले	सकुबाई नागो पाटील, पंढरीनाथ काशिनाथ केले, साहेबराव गोविंदा पाटील, वसंत गोविंद पाटील, पंडित गोविंद पाटील	96पै	4.37	0.03	I	1.90	0.00	1.90
9				सिंधुबाई संतोष पाटील, संतोष सुपडू पाटील	97पै	2.01	0.00	I	1.24	0.00	1.24
10				हिम्मतराव धुडकू पाटील, संजय हिम्मतराव पाटील, कैलास हिम्मतराव पाटील	98पै	2.84	0.07	I	1.63	0.04	1.67
11				गुलाब सुपडू पाटील	99पै	1.32	0.07	I	0.95	0.05	1.00
12				सदाशिव नागो पाटील, सरलबाई मन्साराम पाटील, जया पंकज पाटील, चतुर नागो पाटील	100पै	6.74	0.08	I	3.37	0.04	3.41
13				प्रविण अशोक पाटील, जितेंद्र अशोक पाटील, सुरखाबाई भाऊसाहेब पाटील, सुरेश शांताराम पाटील, यमुनाबाई नथु पाटील, राजेंद्र मुरलीधर शिंपी, गुलाब नथु पाटील, संतोष दिपचंद पाटील	103पै	7.99	1.41	I	4.53	0.80	5.33
14				भटाबाई भगवान पाटील, धनराज साहेबराव पाटील अपाक धृपदाबाई हिरामण पाटील, सुरेश शांताराम पाटील	104पै	1.81	0.26	I	1.28	0.13	1.41
15				साहेबराव हिरामण पाटील, वसंत तुळशीराम पाटील	110पै	1.03	0.00	I	0.78	0.00	0.78
16				काशिनाथ रामचंद्र पाटील, दिलीप रावण पाटील, समाधान वसंतराव चव्हाण, इंदुबाई भिका पाटील, प्रमिलाबाई दौलत पाटील, अनुसयाबाई रामदास पाटील, भट्ट रामदास पाटील	111पै	1.96	0.00	I	0.36	0.00	0.36
17	19/2021	कुंडाणे (वरखेडे)	धुले	भट्ट रामदास पाटील, वसंत रावण पाटील,	112पै	2.71	0.16	I	0.14	0.01	0.15

				दिलीप रावण पाटील							
18				काशिनाथ रामचंद्र पाटील, इंदुबाई भिका पाटील, प्रमिलाबाई दौलत पाटील, अनुसयाबाई रामदास पाटील, भट्ट रामदास पाटील, समाधान वसंतराव पाटील, दिलीप रावण पाटील, किशोर बन्सीलाल चव्हाण	113पै	3.09	0.83	I	0.13	0.03	0.16
19				मुजुषा सचिन ढोले, सचिन देविदास ढोले, ज्ञानेश्वर बाबुराव पाटील	118पै	4.70	0.09	I	0.07	0.00	0.07
कुल									22.07	1.49	23.56
1	18/2021	निमखेडी	धुले	सुभाष यादव पाटील, प्रकाश यादव पाटील, मच्छिंद्र यादव पाटील, विमलबाई वसंत पाटील, जिजाबाई लोटन पाटील, प्रमिलाबाई अशोक पाटील, कुसुमबाई भाईदास पाटील, खुशाल भाईदास पाटील, गोकुळ भाईदास पाटील, आशाबाई कैलास पाटील, मंदाबाई माधवराव पाटील, माधवराव चिंतामन पाटील, जगन शंकर माली, भुषण कैलास पाटील, मेघा कैलास पाटील, कोमल कैलास पाटील, जनबाई भिका पाटील, विलास भिका पाटील, मुरलीधर शामराव पाटील, ननकोरबाई अशोक पाटील	51 पै	5.07	1.04	I	0.36	0.10	0.46
2				पुष्पाबाई देविदास पाटील	46 पै	6.19	0.07	II	1.86	0.02	1.88
3				गणेश गबा फुलपगारे, केशव गबा फुलपगारे, मन्साराम गबा फुलपगारे, भट्ट रामदास पाटील, आरमान उखा पिंजारी,	37 पै	4.46	0.17	I	4.03	0.00	4.03

				महमंद सुपडू पिंजारी, विमलबाई भट्ट पाटील, भारती विजय पाटील.								
4				बनाबाई गबा भोई, सिताराम गबा फुलपगारे, यशवंत गबा फुलपगारे, मन्साराम गबा फुलपगारे, केशव गबा फुलपगारे, गणेश गबा फुलपगारे, बनाबाई गबा फुलपगारे	38 पै	1.42	0.00	I	0.89	0.00	0.89	
5				पढरीनाथ राजाराम पाटील, मंगलाबाई भाईदास पाटील, अरुणबाई प्रताप पाटील, प्रतिभाबाई विजय पाटील, सुनंदाबाई भास्कर पाटील	40 पै	5.84	0.11	I	0.65	0.01	0.66	
6				ज्ञानेश्वर भास्कर पाटील	34 पै	1.87	0.12	I	1.05	0.07	1.12	
7				तुषार राजु कुंभार, महेंद्र रतिलाल कुंभार, आवडाबाई रतिलाल कुंभार, जयश्री रतिलाल कुंभार, सचिन रतिलाल कुंभार, उज्वला संजय पाटील	36 पै	5.27	0.26	I	3.40	0.30	3.70	
8				भिका महादु भिल, आवडाबाई रतिलाल कुंभार, महेंद्र रतिलाल कुंभार, जयश्री रतिलाल कुंभार, सचिन रतिलाल कुंभार, रत्नाबाई सुभाष पाटील, जगदिश सुभाष पाटील, भुषण सुभाष पाटील	35 पै	2.21	0.00	I	0.17	0.00	0.17	
9				कुमार भुंजगराव कदम, दिपक सदाशिव चौगुले, विमलबाई नामदेव कोली, योगेश नामदेव कोली, संगिता ज्ञानेश्वर कोली, रत्ना अशोक कोली, देवका प्रदीप कोली, आशा गणेश कोली, सरला नामदेव कोली	19 पै	1.75	0.25	I	0.71	0.10	0.81	
									कुल	13.12	0.60	13.72
1	22/2021	धमाणे	धुले	त्र्यंबक चेत्राम पाटील,	19 पै	3.09	—	I	0.72	0.00	0.72	

				दगाजी वामनराव पाटील, किशोर युवराज पाटील, शांताराम बापु पवार							
2				भट्ट मुरलीधर पाटील, वत्सलाबाई सुपडू पाटील, शिवाजी सुपडू पाटील, मनोहर सुपडू पाटील, प्रभाकर सुपडू पाटील, अमृत मुरलीधर पाटील, हेमराज मुरलीधर पाटील	20 पै	5.19	0.15	I	0.25	0.01	0.26
3				कांतीलाल जयराम पाटील, भटाबाई भास्कर पाटील, ललित हिम्मतराव भामरे, विक्रम लोटन पाटील, भानुदास बंकट बोरसे, फकीरा दंगल पाटील, रेखा रविंद्र पाटील, भानुदास बंकट बोरसे, हिराबाई जयराम पाटील	45 पै	5.93	0.36	I	0.27	0.02	0.29
4				दिलीप दयाराम वाघ, सिंधुबाई अशोक पाटील वाघ, हेमंत अशोक पाटील	48 पै	2.31	0.05	I	0.53	0.01	0.54
5				शिवाजी बापु पाटील, वरुणा राजेंद्र वाघ	49 पै	2.71	0.07	I	0.71	0.02	0.73
6	22/2021	धमाणे	धुले	विजय युवराज पाटील, शांताराम बापु पवार, रविंद्र त्र्यंबक पाटील, भारती दिलीप पाटील, लताबाई प्रकाश चौधरी	50 पै	3.49	—	I	0.45	0.00	0.45
7				सावित्रीबाई नफराज पाटील, प्रदीप शिवाजी पाटील, शिवाजी यादवराव पाटील	60 पै	2.21	0.09	I	0.78	0.03	0.81
8				हिराबाई जयराम पाटील, रामलाल ढोमण पाटील, जयराम ढोमण पाटील	61 पै	3.85	—	I	1.16	0.00	1.16
9				विलास पांडुरंग माली, भागवत पांडुरंग माली, नामदेव विठ्ठल माली, वासुदेव विठ्ठल माली, रामकृष्ण विठ्ठल माली	82 पै	5.61	—	I	0.14	0.00	0.14

10				हरी मोतीराम पाटील, बन्सीलाल दलपत पाटील, रमेश दलपत पाटील	83 पै	4.10	—	I	1.08	0.00	1.08
11				मंगलबाई युवराज पाटील, समाधान युवराज पाटील, मनिषा भिकन पाटील, अनिता संतोष पाटील	95 पै	2.02	—	I	0.12	0.00	0.12
12				नथु तोंगल पाटील, हिमत निंबा पाटील, संजय रोहिदास पाटील, सुनिल निंबा पाटील, अनिल रोहिदास पाटील	96 पै	4.14	0.91	I	0.38	0.07	0.45
13	22/2021	धमाणे	धुले	सुनिल निंबा पाटील, एकनाथ गजमल पाटील, विमलबाई एकनाथ पाटील, संजय रोहिदास पाटील, जयवंत पुरुषोत्तम पाटील, अनिल पुरुषोत्तम पाटील, कांतीलाल जयराम पाटील, सतिलाल जयराम पाटील, चुनिलाल जयराम पाटील, वेशाली चुनिलाल पाटील, सरला नथु पाटील	97 पै	5.08	—	I	1.01	0.01	1.02
14				मिलींद श्रीचंद जैन, पार्वताबाई बंकट पाटील, शाम बंकट पाटील, रामचंद्र बंकट पाटील, आशाबाई संभाजी पाटील, वनमाला संभाजी पाटील, रिना संभाजी पाटील, स्वामी संभाजी पाटील, भानुदास बंकट बोरसे	98 पै	2.51	0.10	I	0.78	0.03	0.81
								कुल	8.38	0.20	8.58

[फा. सं. G197/2023/GOM/DHI-NDN/Mar/20E/II]

विवेक कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(CENTRAL RAILWAY)

NOTIFICATION

Mumbai, the 30th March, 2023

S.O. 1540E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 806 (E) dated the 22nd February 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 22nd February 2022 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Borvihar (Dhule) – Nardana New Line** in the district of **Dhule** in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in for Dhule SDO **daily Marathi newspapers namely “Dainik Maharashtra” & “Dainik Deshdoot”** Dated 28.05.2022 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the competent Authority have passed the orders accordingly;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of **Borvihar (Dhule) –Nardana New Line** for 3 villages of in the district **Dhule** in the State of Maharashtra.

S.N.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gutt No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La.La.	Pot. Kharaba		La.La.	Pot. Kharaba	Total
1	19/2021	Kundane (Varkhede)	Dhule	Sagar Dnyaneshwar Patil, Nilesh Ravindra Patil, Ankush Patil, Dhanraj Ankush Patil, Sumanbai Kshna Phulpagare, Tushar Eknath Patil, Dipali Sagar Patil, Aarti Jitendra Patil, Shobhabai Eknath Patil, Indubai Ananda Patil,	90 Out of	6.23	0.73	I	0.98	0.11	1.09

				Sagar Dnyaneshwar Patil, Indubai Ananda Patil, Manish Dhanraj Patil Aapak Aai Suvarna Dhanraj Patil							
2				Dnyaneshwar Bhudev Patil	89 Out of	1.97	0.00	I	0.52	0.00	0.52
3				Vishwas Vaman Patil	93 Out of	3.82	0.00	I	0.18	0.00	0.18
4				Ravindra Ankush Patil, Akash Dnyaneshwar Patil	87 Out of	1.23	0.00	I	0.72	0.00	0.72
5				Prakash Ramdas Patil, Dinesh Ravindra Patil, Chitrabai Ramdas Patil, Dilip Gangaram Patil	86 Out of	1.97	0.00	I	0.09	0.00	0.09
6				Ashabai Dattu Patil, Rakesh Mohan Patil, Sagar Mohan Patil, Dattu Supdu Patil, Naval Ramdas Patil	94 Out of	4.68	0.51	I	0.75	0.00	0.75
7				Pandharinath Kashinath Kele	95 Out of	5.07	0.57	I	2.45	0.28	2.73
8				Sakubai Nago Patil, Pandharinath Kashinath Kele, Sahebrao Govinda Patil, Vasant Govind Patil, Pandit Govind Patil	96 Out of	4.37	0.03	I	1.90	0.00	1.90
9				Sindhubai Santosh Patil, Santosh Supdu Patil	97 Out of	2.01	-	I	1.24	0.00	1.24
10				Himmatrao Dhudku Patil, Sanjay Himmatrao	98 Out of	2.84	0.07	I	1.63	0.04	1.67

				Patil, Kailas Himmatrao Patil							
11				Gulab Supdu Patil	99 Out of	1.32	0.07	I	0.95	0.05	1.00
12				Sadashiv Nago Patil, Saralbai Mansaram Patil, Jaya Pankaj Patil, Chatur Nago Patil	100 Out of	6.74	0.08	I	3.37	0.04	3.4110
13				Pravin Ashok Patil, Jitendra Ashok Patil, Surkhabai Bhausahab Patil, Suresh Shantaram Patil, Yamunabai Nathu Patil, Rajendra Muralidhar Shimpi, Gulab Nathu Patil, Santosh Dipchand Patil	103 Out of	7.99	1.41	I	4.53	0.80	5.33
14				Bhatabai Bhagwan Patil, Dhanraj Sahebrao Patil Apak Dhrupadabai Hiraman Patil, Suresh Shantaram Patil	104 Out of	1.81	0.26	I	1.28	0.13	1.41
15				Sahebrao Hiraman Patil, Vasant Tulshiram Patil	110 Out of	1.03	-	I	0.78	0.00	0.78
16				Kashinath Ramchandra Patil, Dilip Ravan Patil, Saadhan Vasantrao Chavan, Indubai	111 Out of	1.96	-	I	0.36	0.00	0.36

				Bhika Patil, Pramilabai Daulat Patil, Anusayabai Ramdas Patil, Bhatu Ramdas Patil							
17				Bhatu Ramdas Patil, Vasant Ravan Patil, Dilip Ravan Patil	112 Out of	2.71	0.16	I	0.14	0.01	0.15
18				Kashinath Ramchandra Patil, Indubai Bhika Patil, Pramilabai Daulat Patil, Anusayabai Ramdas Patil, Bhatu Ramdas Patil, Samadhan Vasantrao Patil, Dilip Ravan Patil, Kishore Bansilal Chavan	113 Out of	3.09	0.83	I	0.13	0.03	0.16
19	19/2021	Kundane (Varkhede)	Dhule	Mujusha Sachin Dhole, Sachin Devidas Dhole, Dnyaneshwar Baburao Patil	118 Out of	4.70	0.09	I	0.07	0.00	0.07
								Total	22.07	1.49	23.56
1	18/2021	Nimkhedi	Dhule	Subhash Yadav Patil, Prakash Yadav Patil, Machhindra Yadav Patil, Vimalbai Vasant Patil, Jijabai Lotan Patil, Pramilabai Ashok Patil, Kusumbai Bhaidas Patil, Khushal Bhaidas Patil, Gokul Bhaidas Patil, Ashabai Kailas Patil, Mandabai Madhavrao	51 Out of	5.07	1.04	I	0.36	0.10	0.46

				Patil, Madhavrao Chintaman Patil, Jagan Shankar Mali, Bhushan Kailas Patil, Megha Kailas Patil, Komal Kailas Patil, Janbai Bhika Patil, Vilas Bhika Patil, Muralidhar Shamrao Patil, Nankorbai Ashok Patil							
2				Pushpabai Devidas Patil	46 Out of	6.19	0.07	II	1.86	0.02	1.88
3				Ganesh Gaba Phulpagare, Keshav Gaba Phulpagare, Mansaram Gaba Phulpagare, Bhatu Ramdas Patil, Arman Ukha Pinjari, Mahmand Supdu Pinjari, Vimalbai Bhatu Patil, Bharti Vijay Patil.	37 Out of	4.46	0.17	I	4.03	0.00	4.03
4				Banabai Gaba Bhoi, Sitaram Gaba Phulpagare, Yashwant Gaba Phulpagare, Mansaram Gaba Phulpagare, Keshav Gaba Phulpagare, Ganesh Gaba Phulpagare, Vanabai Gaba Phulpagare	38 Out of	1.42	0.00	I	0.89	0.00	0.89
5				Padharinath Rajaram Patil, Mangalabai	40 Out of	5.84	0.11	I	0.65	0.01	0.66

				Bhaidas Patil, Arunbai Pratap Patil, Pratibhabai Vijay Patil, Sunandabai Bhaskar Patil							
6				Dnyaneshwar Bhaskar Patil	34 Out of	1.87	0.12	I	1.05	0.07	1.12
7	18/2021	Nimkhedi	Dhule	Tushar Raju Kumbhar, Mahendra Ratilal Kumbhar, Aavdabai Ratilal Kumbhar, Jayshree Ratilal Kumbhar, Sachin Ratilal Kumbhar, Ujwala Sanjay Patil	36 Out of	5.27	0.26	I	3.40	0.30	3.70
8				Bhika Mahadu Bhil, Aavdabai Ratilal Kumbar, Mahendra Ratilal Kumbar, Jayshree Ratilal Kumbar, Sachin Ratilal Kumbar, Ratnabai Subhash Patil, Jagdish Subhash Patil, Bhushan Subhash Patil	35 Out of	2.21	0.00	I	0.17	0.00	0.17
9				Kumar Bhunjgarao Kadam, Deepak Sadashiv Chaugule, Vimalbai Namdev Koli, Yogesh Namdev Koli, Sangita Dnyaneshwar Koli, Ratna Ashok Koli, Devka Pradeep Koli,	19 Out of	1.75	0.25	I	0.71	0.10	0.81

				Asha Ganesh Koli, Sarla Namdev Koli							
								Total	13.12	0.60	13.72
1	22/2021	Dhamane	Dhule	Trimbak Chetram Patil, Dagaji Vamanrao Patil, Kishore Yuvraj Patil, Shantaram Bapu Pawar	19 Out of	3.09	-	I	0.72	0.00	0.72
2				Bhatu Muralidhar Patil, Vatsalabai Supdu Patil, Shivaji Supdu Patil, Manohar Supdu Patil, Prabhakar Supdu Patil, Amrit Muralidhar Patil, Hemraj Muralidhar Patil	20 Out of	5.19	0.15	I	0.25	0.01	0.26
3				Kantilal Jairam Patil, Bhatabai Bhaskar Patil, Lalit Himmatrao Bhamre, Vikram Lotan Patil, Bhanudas Bankat Borse, Fakira Dangal Patil, Rekha Ravindra Patil, Bhanudas Bankat Borse, Hirabai Jairam Patil	45 Out of	5.93	0.36	I	0.27	0.02	0.29
4				Dilip Dayaram Wagh, Sindhubai Ashok Patil Wagh, Hemant Ashok Patil	48 Out of	2.31	0.05	I	0.53	0.01	0.54
5				Shivaji Bapu Patil,	49 Out of	2.71	0.07	I	0.71	0.02	0.73

				Varuna Rajendra Wagh							
6				Vijay Yuvraj Patil, Shantaram Bapu Pawar, Ravindra Trimbak Patil, Bharti Dilip Patil, Latabai Prakash Chaudhary	50 Out of	3.49	-	I	0.45	0.00	0.45
7				Savitribai Nafraj Patil, Pradeep Shivaji Patil, Shivaji Yadavrao Patil	60 Out of	2.21	0.09	I	0.78	0.03	0.81
8				Hirabai Jairam Patil, Ramlal Dhoman Patil, Jairam Dhoman Patil	61 Out of	3.85	-	I	1.16	0.00	1.16
9	22/2021	Dhamane	Dhule	Vilas Pandurang Mali, Bhagwat Pandurang Mali, Namdev Vitthal Mali, Vasudev Vitthal Mali, Ramakrishna Vitthal Mali	82 Out of	5.61	-	I	0.14	0.00	0.14
10				Hari Motiram Patil, Bansilal Dalpat Patil, Ramesh Dalpat Patil	83 Out of	4.10	-	I	1.08	0.00	1.08
11				Mangalbai Yuvraj Patil, Samadhan Yuvraj Patil, Manisha Bhikan Patil, Anita Santosh Patil	95 Out of	2.02	-	I	0.12	0.00	0.12
12				Nathu Tongal Patil, Himmat Nimba Patil, Sanjay Rohidas Patil, Sunil Nimba	96 Out of	4.14	0.91	I	0.38	0.07	0.45

				Patil, Anil Rohidas Patil							
13				Sunil Nimba Patil, Eknath Gajmal Patil, Vimalbai Eknath Patil, Sanjay Rohidas Patil, Jaywant Purushottam Patil, Anil Purushottam Patil, Kantilal Jairam Patil, Satilal Jairam Patil, Chunilal Jairam Patil, Veshali Chunilal Patil, Sarla Natthu Patil	97 Out of	5.08	-	I	1.01	0.01	1.02
14				Milind Srichand Jain, Parvatabai Bankat Patil, Sham Bankat Patil, Ramchandra Bankat Patil, Ashabai Sambhaji Patil, Vanmala Sambhaji Patil, Rina Sambhaji Patil, Swami Sambhaji Patil, Bhanudas Bankat Borse	98 Out of	2.51	0.10	I	0.78	0.03	0.81
								Total	8.38	0.20	8.58

[F. No. G197/2023/GOM/DHI-NDN/Mar/20E/II]

VIVEK KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)